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ACNEROSE - KREM NA
TRĄDZIK RÓŻOWATY NA
DZIEŃ 30ml
Cena 97,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118163

Opis produktu
 

Acnerose – Krem Na Dzień
Lekki krem na dzień Acnerose to propozycja dla osób zmagających się z trądzikiem różowatym. Doskonale pielęgnuje skórę i
chroni ją przed szkodliwym wpływem promieni UV oraz smogu. Krem ma przyjemną konsystencję, dzięki czemu nie obciąża
cery. Po zaaplikowaniu kosmetyku cera wygląda zdrowo i atrakcyjnie. To idealna baza pod makijaż.

Zalecamy stosowanie całego zestawu Acnerose

Pojemność – 30 ml

Sekret kremu tkwi w starannie skomponowanym składzie. Opiera się on na naturalnych substancjach aktywnych. Preparat
doskonale sprawdzi się w przypadku cery z trądzikiem różowatym, cery naczynkowej, wrażliwej, skłonnej do alergii oraz
przesuszonej.

SKŁAD I DZIAŁANIE KREMU ACNEROSE

Krem na dzień Acnerose wyróżnia się wyjątkowym składem. Opiera się on na naturalnych substancjach aktywnych, które
kompleksowo pielęgnują skórę z trądzikiem różowatym. Bardzo istotną rolę pełnią właściwości przeciwzapalne i
antybakteryjne. Dzięki nim aktywnie redukowane są wypryski. Jednocześnie substancje te są delikatne dla skóry, nie
podrażniają jej i nie wysuszają. Co bardzo istotne w przypadku cery z trądzikiem różowatym, w kremie znalazły się też
składniki wzmacniające naczynka oraz usprawniające mikrokrążenie. Nie zabrakło też właściwości kojących i nawilżających.
Krem doskonale chroni przed negatywnym wpływem czynników środowiskowych (np. promieniowanie UV), dzięki czemu cera
jest gotowa na codzienne wyzwania.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

bisabolol: otrzymywany jest z rumianku lekarskiego. Działa antybakteryjnie, przeciwzapalnie oraz kojąco. Ponadto
zmniejsza zaczerwienienia i przyspiesza gojenie. Co bardzo istotne, reguluje pracę gruczołów łojowych.  Jednocześni
bisabolol nie wywołuje alergii i podrażnień,
ekstrakt z lukrecji: bogaty jest w takie cenne składniki, jak flawonoidy, saponiny oraz kwasy organiczne. Wykazuje
działanie nawilżające, kojące, przeciwzapalne, bakteriostatyczne oraz antyoksydacyjne. Ekstrakt z lukrecji reguluje
wydzielanie sebum i zmniejsza zaczerwienienia,
olej z glistnika: aktywnie redukuje wypryski, przyśpiesza gojenie, koi podrażnienia, a także wykazuje właściwości
przeciwzapalne, przeciwbakteryjne oraz przeciwalergiczne,
ekstrakt z ruszczyka kolczastego: to składnik wzmacniający i uelastyczniający naczynka. Zmniejsza zaczerwienienia,
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nawilża i działa przeciwzapalnie,
ekstrakt z liści zielonej herbaty: zawiera garbniki, alkaloidy, witaminy z grupy B, witaminy K, C, P oraz sole mineralne.
Bardzo dobrze działa na niedoskonałości cery. Sprawdzi się w pielęgnacji skóry tłustej, trądzikowej, ale też suchej i
naczynkowej. Z tego też powodu jest idealnym składnikiem kremów na trądzik różowaty. Wzmacnia naczynka, łagodzi
stany zapalne, koi podrażnienia, działa przeciwbakteryjnie, przeciwzapalnie, nawilżająco, normalizuje pracę gruczołów
łojowych i chroni cerę przed procesami starzenia,
ekstrakt z kasztanowca: nawilża,  wygładza skórę, uelastycznia, a także przyśpiesza gojenie wyprysków.

ACNEROSEZESTAW 4 PRODUKTÓW DO KOMPLEKSOWEJ PIELĘGNACJI SKÓRY Z TRĄDZIKIEM
RÓŻOWATYMSPRAWDŹ

MÓWIMY NIE CHEMICZNYM DODATKOM

Pracując nad kremem na dzień Acnerose nie godziliśmy na żadne kompromisy. Korzystamy z dobroczynnego działania
naturalnych substancji aktywnych, które dbają o cerę z trądzikiem różowatym. Dlatego też krem nie zawiera chemicznych
składników, które podrażniałyby lub przesuszały cerę, jak na przykład: silikony, sztuczne barwniki, emulgatory, PEGi, czy
chemiczne substancje zapachowe i barwiące.

EFEKTY STOSOWANIA KREMU NA DZIEŃ ACNEROSE

Krem na dzień Acnerose doskonale pielęgnuje cerę z trądzikiem różowatym. Ze względu na przyjemną, lekką konsystencję
krem doskonale nadaje się do codziennej pielęgnacji. Cera wygląda świeżo i zdrowo, a sam kosmetyk nie odznacza się na
skórze. To też doskonała baza pod makijaż. Podkład nie będzie się ważyć i długo będzie się utrzymywać. Jednocześnie krem
redukuje zaczerwienienia, widoczne żyłki oraz wypryski.

SKŁAD

INCI: Aqua, Cocos Nucifera Oil, Corylus Avellana Seed Oil, Coco-Caprylate, Chelidonium Majus Extract, Glycerin, Bisabolol,
Sodium Acrylates Copolymer, Lecithin, Phenoxyethanol, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Glycyrrhiza Glabra Root Extract,
Ruscus Aculeatus Root Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Copaifera Reticulata
Balsam Oil, Xanthan Gum, Ethylhexylglycerin,Styrax Benzoin Resin Oil
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